
397859-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 397859-2024 - Aνταγωνισμός

Γερμανία – Πυροσβεστικά οχήματα – Lieferung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 für die 
Gemeinde Nindorf, unterteilt in zwei Lose
OJ S 129/2024 04/07/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Amt Mitteldithmarschen
Email: L.Struve@mitteldithmarschen.de
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Lieferung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 für die Gemeinde Nindorf, unterteilt in 
zwei Lose
Περιγραφή: Lieferung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 für die Gemeinde Nindorf, 
unterteilt in zwei Lose
Αναγνωριστικό διαδικασίας: b1000000-c0de-4000-a000-00d454802641
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 31-24
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144210 Πυροσβεστικά οχήματα

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Dithmarschen (DEF05)
Χώρα: Γερμανία

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
vgv -

Λόγοι αποκλεισμού
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: Täuschung oder unzulässige 
Beeinflussung des Vergabeverfahrens, Insolvenz, Mit Insolvenz vergleichbares Verfahren, 
Bestechlichkeit, Vorteilsgewährung und Bestechung, Mit Insolvenz vergleichbares Verfahren, 
Bildung krimineller Vereinigungen, Wettbewerbsbeschränkende Vereinbarungen, Verstöße 
gegen umweltrechtliche Verpflichtungen, Geldwäsche oder Terrorismusfinanzierung, Betrug 
oder Subventionsbetrug, Menschenhandel, Zwangsprostitution, Zwangsarbeit oder 
Ausbeutung, Zahlungsunfähigkeit, Verstöße gegen arbeitsrechtliche Verpflichtungen, 
Insolvenz, Rein nationale Ausschlussgründe, Interessenkonflikt, Wettbewerbsverzerrung 
wegen Vorbefassung, Schwere Verfehlung, Mangelhafte Erfüllung eines früheren öffentlichen 
Auftrags, Verstöße gegen sozialrechtliche Verpflichtungen, Verstöße gegen Verpflichtungen 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/397859-2024
mailto:L.Struve@mitteldithmarschen.de


397859-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

zur Zahlung von Sozialversicherungsbeiträgen, Einstellung der beruflichen Tätigkeit, Verstöße 
gegen Verpflichtungen zur Zahlung von Steuern oder Abgaben, Bildung terroristischer 
Vereinigungen

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Fahrgestell geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10
Περιγραφή: Fahrgestell geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Los 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144210 Πυροσβεστικά οχήματα

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Nindorf
Ταχυδρομικός κώδικας: 25704
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Dithmarschen (DEF05)
Χώρα: Γερμανία

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: 100%

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://bi-medien.de
/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://bi-medien.de
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά

https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de


397859-2024 Page 3/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 56 Ημέρες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, ορισμένα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα 
που λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Sensible Daten können nicht nachgefordert werden
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem 
Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem 
Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für Wissenschaft, 
Wirtschaft und Verkehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Aufbau geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 und 
Zusammenführung aller Lose/ zusammengehörigen Baugruppen
Περιγραφή: Aufbau geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 und 
Zusammenführung aller Lose/ zusammengehörigen Baugruppen
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Los 2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144210 Πυροσβεστικά οχήματα

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 16/10/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 16/04/2027



397859-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6. Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: 50%

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Ausführung, siehe Bewertungsbogen am Ende Los 2, 50%

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://bi-medien.de
/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://bi-medien.de
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 56 Ημέρες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, ορισμένα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα 
που λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Sensible Daten können nicht nachgefordert werden
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de


397859-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem 
Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem 
Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für Wissenschaft, 
Wirtschaft und Verkehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Amt Mitteldithmarschen
Αριθμός καταχώρισης: -
Τμήμα: für die Gemeinde Nindorf
Ταχυδρομική διεύθυνση: Roggenstraße 14
Πόλη: Meldorf (Holstein)
Ταχυδρομικός κώδικας: 25704
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Dithmarschen (DEF05)
Χώρα: Γερμανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Struve
Email: L.Struve@mitteldithmarschen.de
Τηλέφωνο: +49 (4832) 9597130
Φαξ: +49 (4832) 9597830
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.mitteldithmarschen.de/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für 
Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Αριθμός καταχώρισης: -
Ταχυδρομική διεύθυνση: Düsternbrooker Weg 92
Πόλη: Kiel
Ταχυδρομικός κώδικας: 24105
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Kiel, Kreisfreie Stadt (DEF02)
Χώρα: Γερμανία
Email: vergabekammer@wimi.landsh.de
Τηλέφωνο: +49 (431) 988-4640
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

mailto:L.Struve@mitteldithmarschen.de
https://www.mitteldithmarschen.de
mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de


397859-2024 Page 6/6

8.1.

Οργανισμός διαμεσολάβησης

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Αριθμός καταχώρισης: 0204:994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 25025f53-065b-479f-a0c2-814adf767741  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 03/07/2024 09:55:47 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 397859-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 129/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 04/07/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

